永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知中小學網路素養與認知網站規劃辦理之網路素養與認知教師專長增能工作坊「無
形的拳頭~網路霸凌」線上研習
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/3/7 12:32:46

主旨：轉知中小學網路素養與認知網站規劃辦理之網路素養與認

知教師專長增能工作坊「無形的拳頭~網路霸凌」線上研

習實施計畫1份，請各校鼓勵教師踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據國立交通大學102年2月27日交大人文教育字第1021001923號函辦理。

二、報名方式請參器磟I計畫或至中小學網路素養與認知網站

最新消息查詢〈 www.eteacher.edu.tw 〉。

三、本案倘有疑義，請洽承辦單位及人員：國立交通大學魏千

惠小姐，聯絡電話03-5712121轉58067，電子信箱 chienh@nctu.edu.tw 。

http://163.30.202.2 2025/4/11 0:25:27 - 1

http://www.eteacher.edu.tw
mailto:chienh@nctu.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw